
MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ - RS Página 1 de 1
06/set/2022 10:12

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: Modalidade: Nº da Licitação: Data da Licitação:

Julgamento: Objeto:

Situação:2022 Pregão Presencial 39 06/09/2022

Menor Preço por Item

Julgada

Contratação de Arbitragem para o Campeonato Municipal de Futsal, edição
2022, categoria masculino, com estimativa de 60 partidas, para atender as
necessidades da Secretaria da Educação, Cultura, Turismo e Desporto.

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

ASSOCIAÇÃO INDEPENDENTE DOS ARBITROS DE CRUZ ALTA

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

20.241.820/0001-82CNPJ/CPF: Código: 22260

Telefone: (55) 3303-6681 Email:

60,000 JG Contratação de Arbitragem para o Campeonato Municipal de Futsal, edição 
2022, categoria masculino, com estimativa de 60 partidas, para atender as 
necessidades da Secretaria da Educação, Cultura, Turismo e Desporto.

210,00000 12.600,001 LanceAIACA

Total das Propostas Vencedoras: 12.600,001Total de itens vencidos: 

Usuário: Vania Teresinha Rodrigues loser - IP: 192.168.31.42 Licitações - Vrs. 5.0.1.14


